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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.08.2011 09:29:02   

1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593711 ZnojmoOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70, Znojmo, 669 02 Znojmo 
2

580506/1878
Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.: 4000/062566-01/03/01-
002/00/R  ze dne 10.06.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.06.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.04.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.05.2005.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě Nc-4490/2005 -6 ze dne
25.02.2005.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Praha-východ EX-561/2005 -8 ze dne 08.06.2005.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Zlín 77 Ex-628/2005 -34 ze dne 01.08.2005.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Klatovy 120EX-923/2005 -3 ze dne 12.10.2005.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Zlín 77 Ex-2886/2004 -29 ze dne 27.03.2006.

V-2506/2004-713

V-2024/2005-713

Z-4503/2005-713

Z-4303/2005-713

Z-5588/2005-713

Z-7611/2005-713

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Praha 5, Radlice, 150 57, 
RČ/IČO: 13584324

Erste Bank der oesterreichischen 
Sparkassen AG, Graben 21, 1010 
Wien,, Rakousko

Stavba: Znojmo, č.p. 2380

Stavba: Znojmo, č.p. 2380

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Stavba: Znojmo, č.p. 2380

o

o

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 793418 Znojmo-město List vlastnictví: 5837

pohledávka ve výši 1.000.000,-Kč s příslušenstvím

pohledávka až do maximální výše EUR 21.000,-- včetně veškerého příslušenství

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

V-2506/2004-713

V-2024/2005-713

Z-4503/2005-713

Z-4303/2005-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Znojmo, č.p. 2380 bydlení     3561/1, 
LV:10001

Typ stavby
Část obce, č. budovy
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593711 ZnojmoOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Frýdek-Místek 73 EX-211/2006 -13 ze dne 
10.11.2006. Právní moc ke dni 28.12.2006.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Znojmo 072 EX-75/2007 -3 ze dne 26.01.2007.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Znojmo 072 EX-896/2007 -3 ze dne 11.06.2007.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Břeclav 123 EX-1168/2007 -6 ze dne 15.10.2007.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Bruntál 005 EX-461/2006 -33 ze dne 14.11.2007.
Právní moc ke dni 19.11.2007.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Brno-venkov 107 EX-534/2008 -25 ze dne 
25.06.2008.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 107 EX-
516/2010 -35 ze dne 27.07.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě Nc-4830/2005 -10 ze 
dne 25.04.2005.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě Nc-5780/2005 -8 ze dne
22.07.2005.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 20Nc-4655/2006 -7 ze 
dne 19.04.2006. Právní moc ke dni 03.08.2006.

Z-2634/2006-713

Z-10639/2006-713

Z-1036/2007-713

Z-6692/2007-713

Z-12204/2007-713

Z-13994/2007-713

Z-15068/2008-713

Z-8714/2010-713

Z-5413/2005-713

Z-7193/2005-713

Z-4893/2006-713

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

o

o

o

o

Kat.území: 793418 Znojmo-město List vlastnictví: 5837

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

Z-5413/2005-713

Z-7193/2005-713

Z-4893/2006-713

Z-9399/2006-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593711 ZnojmoOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 20Nc-5592/2006 -3 ze 
dne 19.09.2006. Právní moc ke dni 28.12.2006.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8Nc-5696/2006 -5 ze 
dne 28.11.2006.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 20Nc-5270/2006 -12 ze 
dne 06.10.2006.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Znojmě 8E-103/2006 ze dne 01.02.2007. Právní moc ke dni 12.04.2007.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8Nc-4574/2007 -6 ze 
dne 28.05.2007.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 20Nc-5097/2007 -5 ze 
dne 18.07.2007. Právní moc ke dni 22.09.2007.

Z-9399/2006-713

Z-1023/2007-713

Z-3530/2007-713

Z-5405/2007-713

Z-6676/2007-713

Z-9847/2007-713

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zástavní právo soudcovské

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Prohlášení konkursu podle zákona
o konkursu a vyrovnání

HS INKASO s.r.o., Vodičkova 791/41,
Praha 1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, RČ/IČO: 49618521

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Stavba: Znojmo, č.p. 2380

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 793418 Znojmo-město List vlastnictví: 5837

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

pro pohledávku ve výši celkem  73.980,88 Kč
návrh k soudu došel dne 4.12.2006

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

Z-1023/2007-713

Z-3530/2007-713

Z-5405/2007-713

Z-6676/2007-713

Z-9847/2007-713

Z-11353/2007-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593711 ZnojmoOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o prohlášení konkursu Krajského soudu v Brně 31 K 20/2007-112 ze 
dne 27.9.2007 a opravné usnesení 31 K 20/2007-129 ze dne 22.10.2007

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8Nc-4024/2008 -3 ze 
dne 15.01.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8Nc-4858/2008 -5 ze 
dne 18.04.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 15Nc-5130/2008 -4 ze 
dne 03.10.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 16Nc-6026/2008 -4 ze 
dne 14.01.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 16EXE-4868/2010 -13 ze
dne 01.06.2010.

Z-11353/2007-713

Z-14565/2008-713

Z-15042/2008-713

Z-25318/2008-713

Z-1889/2009-713

Z-8714/2010-713

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

HS INKASO s.r.o., Vodičkova 791/41,
Praha 1, Nové Město, 110 00 Praha 

580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

Stavba: Znojmo, č.p. 2380

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 793418 Znojmo-město List vlastnictví: 5837

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lubomír Zálešák, Jezuitská 3, 602 00 Brno

k zajištění pohledávky ve výši 70.130,86 Kč včetně příslušenství a nákladů nalézacího 
řízení

Z-14565/2008-713

Z-15042/2008-713

Z-25318/2008-713

Z-1889/2009-713

Z-8714/2010-713

Z-12825/2010-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593711 ZnojmoOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-923/2005 -21 ze dne 27.10.2010. Právní moc ke 
dni 29.10.2010.

Usnesení soudu o prohlášení konkursu Krajského soudu v Brně 31 K-20/2007 -113 ze 
dne 27.09.2007.

Z-12825/2010-713

Z-9611/2011-713

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Prohlášení konkursu podle zákona
o konkursu a vyrovnání

1, RČ/IČO: 49618521

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70,
Znojmo, 669 02 Znojmo 2, RČ/IČO: 
580506/1878

o

Kat.území: 793418 Znojmo-město List vlastnictví: 5837

Z-9611/2011-713

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Kučera Miroslav, Pražská 1523/70, Znojmo, 669 02 Znojmo 2Pro: 580506/1878RČ/IČO:

Rozsudek soudu o vypořádání SJM Okresního soudu ve Znojmě 4C-255/2008 -106 ze dne 
11.10.2010. Právní moc ke dni 02.12.2010.

o

Z-9611/2011-713

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
06.08.2011  11:15:55Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: ......................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Vyhotovil:
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